СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2023г.                                                 с. Высокий Яр                                           № 4
О принятии проекта  решения «Об утверждении

отчета об исполнении местного бюджета

муниципального образования  «Высокоярское

сельское поселение» за 2022 год»

В соответствии с   Положением  «О бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении», утвержденном решением Совета Высокоярского сельского поселения от 27.12.2011г. № 43,

Совет Высокоярского сельского поселения  решил:

1. Принять проект решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» за 2022 год»  в первом чтении согласно приложению №1.

2.  Назначить  публичные слушания по  обсуждению проекта  решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» за 2022 год.

3.  Публичные слушания  провести 5 мая  2023 года  в Администрации Высокоярского  сельского поселения в  15.00 часов.

4. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» за 2022 год» согласно приложению № 2.

5. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

Председатель Совета
Глава Высокоярского сельского поселения:                                  Н.А. Чередниченко
Глава Высокоярского сельского поселения

Т.П. Десяткова

Приложение №1 к решению

Совета Высокоярского сельского

поселения от 12.04.2023г. № 4
СОСТАВ

рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» за 2022 год»

Десяткова Т.П.. - Глава Высокоярского сельского поселения,  председатель комиссии

Дудкина Е.Н. –управляющий делами Администрации Высокоярского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Михайлова Н.В. – ведущий специалист Администрации Высокоярского сельского поселения

Ягодова Т.С. –  депутат Совета Высокоярского сельского поселения

Гук А.В. -  депутат Совета Высокоярского сельского поселения